
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych (przeniesienie między paragrafami), zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu Miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 78.020.483,39 zł, w tym:

- dochody bieżące – 72.407.669,48 zł,

- dochody majątkowe – 5.612.813,91 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 r. po zmianach wyniosą 78.520.483,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 62.971.427,56 zł,

- wydatki majątkowe – 15.549.055,83 zł.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: A1E05150-44CA-4B39-9482-C65B604712F6. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 14/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 31 stycznia 2019 r.     

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 249 539,58 0,00 5 249 539,58 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 758 498,58 0,00 4 758 498,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319 147,78 -10 000,00 309 147,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 385 593,00 0,00 4 385 593,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 443 298,00 0,00 1 443 298,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 749,00 78 749,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -749,00 2 251,00 

855   Rodzina 18 071 036,75 0,00 18 071 036,75 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 399 790,75 0,00 399 790,75 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
150 000,00 -7 000,00 143 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 78 520 483,39 0,00 78 520 483,39 

Wydatki bieżące 62 971 427,56 0,00 62 971 427,56 

Wydatki majątkowe 15 549 055,83 0,00 15 549 055,83 

 

Id: A1E05150-44CA-4B39-9482-C65B604712F6. Podpisany Strona 1




